
 
 

UCHWAŁA Nr XXXVI/33/2009 
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 28 kwietnia 2009 roku 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia             
30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007 
- 2011” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

 
RADA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ uchwala co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady 
Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia 
„Wieloletniego Planu Inwestycyjnego  na lata 2007-2011” poprzez zmianę polegającą 
na: 
- zmianie nazw zadań inwestycyjnych: 
1. Lp. I, Inwestycje drogowe,  

     pkt. 10  „Przebudowa ul. Szarych Szeregów ” 
                                          na zadanie o nazwie 
                                        „Rozbudowa ul. Szarych Szeregów” 
                          pkt.  31  „Przebudowa ul. Torowej na odcinku od ul. Krasińskiego do 
                                         ul. Kasztanowej” 
                                         na zadanie o nazwie 
                                         „Rozbudowa ul. Torowej na odcinku od ul. Krasińskiego do  
                                         ul. Kasztanowej”             
                          pkt. 39   „Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z budową parkingu od  
                                        ul. Rejowskiej w kierunku bloku nr 26” 
                                        na zadanie o nazwie 
                                         „Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z utwardzeniem terenu  

                        od ul. Rejowskiej w kierunku bloku nr 26” 
                          pkt. 40   „Przebudowa jednego pasa ul. Żeromskiego” 
                                        na zadanie o nazwie 

                            „Przebudowa ul. Żeromskiego” 
-  zmianie kwot: 
1. Lp. I, Inwestycje drogowe, 

          pkt. 1. „Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą w osiedlu Dolna 
                 Kamienna w Skarżysku-Kamiennej – Etap I ulice: Bobowskich i 
                           Wschodnia”. 

  Dotychczasowa kwota na tym zadaniu - (kolumna nr 7) na rok 2009  
             to 5.107.973 zł i ulega zmniejszeniu o 450.000 zł i wynosić będzie 
             4.657.973 zł, w tym środki własne 1.863.189 zł, a środki obce 
             2.794.784 zł 

                         pkt. 38  „Budowa chodnika wraz z wjazdami w ul. Topolowej” 
                                        Dopisuje się kwotę na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 
                                        w wysokości 50.000zł.  
                   Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 
                                         to 30.000 zł. i ulega zwiększeniu o 550.000 zł. i wynosić będzie 
                                         580.000 zł. 

               Wykreśla się dotychczasową kwotę na tym zadaniu - (kolumna nr 9) 
               na rok 2011 w wysokości 600.000 zł. 

2. Lp. II, Inwestycje miejskie, 
pkt 2 „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Skarżysku- 



           Kamiennej”. 
         Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 
 to 1.763.000 zł i ulega zwiększeniu o kwotę 750.230 zł i wynosić 
           będzie 2.513.230 zł, w tym środki własne 376.985 zł, a środki obce 
           2.136.245 zł  
pkt. 4 „Utworzenie Inkubatora Przedsiębiorczości w Skarżysku-Kamiennej” 
 Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna  nr 7) na rok 2009 
            to 1.573.040 zł i ulega zmniejszeniu o 300.230 zł i wynosić będzie 
 1.272.810 zł, w tym środki własne 509.124 zł i środki obce 763.686 zł 

– dopisaniu zadań inwestycyjnych:  
  Lp. I. Inwestycje drogowe: 

    pkt. 47 „Przebudowa ul. Kanarkowej na odcinku od ul. Ptasiej do  
                  ul. Bilskiego” 

        w kol. 3 planowany koszt wpisuje się kwotę 340.000 zł 
                                         w kol. 7 wpisuje się kwotę 40.000 zł. na rok 2009  
                                         w kol. 9 wpisuje się kwotę 300.000 zł na rok 2011 

  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                        
                                                      Przewodniczący Rady Miasta 

 
                     Bogusław Ciok 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 
Inwestycje drogowe: 
 
pkt. 1. „Budowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą w osiedlu Dolna Kamienna           
w Skarżysku-Kamiennej – Etap I ulice: Bobowskich i Wschodnia”. 
Po podpisaniu umów z wykonawcą okazało się, że koszt wykonania tej inwestycji jest niższy 
od zaplanowanych kwot. W związku z tym część tej kwoty zostanie przeniesiona do zadania 
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Skarżysku-Kamiennej”. 
 
pkt 10. „Przebudowa ul. Szarych Szeregów ” i pkt. 31 „Przebudowa ul. Torowej na 
odcinku od ul. Krasińskiego do ul. Kasztanowej” 
Zmiana nazwy zadania podyktowana jest koniecznością zajęcia pod drogi gruntów 
prywatnych nie stanowiących pasa drogowego i realizowaniem ich  zgodnie ze zmienionymi 
przepisami dotyczącymi przygotowania i realizacji dokumentacji projektowych w zakresie 
inwestycji dróg publicznych – ustawa z dnia 25 lipca 2008r. o zmianie ustawy o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji  inwestycji w zakresie dróg publicznych oraz zmianie 
niektórych innych ustaw (Dz.U.z 2008r. Nr 154 poz.958). 
 
pkt. 38  „Budowa chodnika wraz z wjazdami w ul. Topolowej” 
Realizacja zadania „Budowa chodników wraz z wjazdami w ul. Topolowej” przesunięta 
została na lata 2009 i 2010  z uwagi na pilną potrzebę zapewnienia bezpieczeństwa 
mieszkańcom. 
 
pkt. 39 „Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z budową parkingu od ul. Rejowskiej                  
w kierunku bloku nr 26” 
Nazwa zadania została uaktualniona zgodnie z uzyskanym pozwoleniem na przebudowę drogi 
 
pkt.40 „Przebudowa jednego pasa ul. Żeromskiego” 
Nazwa zadania została urealniona do nazwy określonej w zawartym Porozumieniu w dniu 
18.11.2008r.pomiedzy Gmina Skarżysko-Kamienna a Powiatem Skarżyskim na wspólne 
finansowanie inwestycji. 
 
pkt. 47 „Przebudowa ul. Kanarkowej na odcinku od ul. Ptasiej do ul. Bilskiego” 
Zadanie wprowadzone zostało do realizacji w związku z uzupełnieniem realizacji dróg 
osiedlowych w tym rejonie  
   
 
Inwestycje miejskie: 
 
pkt 2 „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Skarżysku-
Kamiennej”. 
Konieczność zwiększenia planowanej kwoty wynika z faktu uregulowania zobowiązań z 2008 
roku. 
 
pkt. 4 „Utworzenie Inkubatora Przedsiębiorczości w Skarżysku-Kamiennej” 
W 2009 roku nie ma możliwości wykorzystania w całości zaplanowanych środków ze 
względu na terminy składania wniosków o dofinansowanie w ramach Programu 
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013.  Działanie 1.3 „Wspieranie innowacji” 
do Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.  
 
 
 


